
ZARZĄDZENIE Nr 802/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.04.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 710, 801, 852, 853 i 926 oraz zmian 
w planie wydatków w działach: 710, 750, 752 i 851).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 710, 801, 852, 853 i 926 oraz zmian 
w planie wydatków w działach: 710, 750, 752 i 851).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 710, 801, 852, 853 i 926 oraz 
zmian w planie wydatków w działach: 710, 750, 752 i 851).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 2.096.478 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 2.096.478 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 2.096.478 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 2.056.478 zł,

2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 40.000 zł.

§ 2. W uchwale Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr                   Rady Miasta Krakowa z dnia                

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 2.096.478 zł, w tym 
w związku z:
 wzrostem dochodów z tytułu udostępniania powiatowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego i przeznaczeniem ich na modernizację operatu ewidencji gruntów 
i budynków wraz z pozyskaniem danych z zakresu baz BDOT500 oraz GESUT dla 
obrębu numer 20 – kwota 600.000 zł,

 zwrotem przez OKE środków za przeprowadzone egzaminy z kwalifikacji zawodowych 
i przeznaczeniem ich na działalność podstawową Zespołu Szkół Elektrycznych nr 2 
w Krakowie – kwota 250 zł,

 wpływem środków z tytułu najmu powierzchni gruntu wzdłuż ogrodzenia, na którym 
najemca umieścił instalacje reklamowe i przeznaczeniem ich na remont chodnika 
w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej 25 – kwota 4.800 zł,

 zwrotem nadpłat, w związku z korektami faktur za 2014 r. za gaz od firmy PGNiG 
i przeznaczeniem środków na wydatki, związane z prowadzeniem Żłobka Nr 5, 
os. Willowe 2 – kwota 980 zł,

 otrzymaniem refundacji wydatków na dodatki do wynagrodzeń kluczowych 
pracowników Grodzkiego Urzędu Pracy finansowanych z Funduszu Pracy – kwota 
450.000 zł,

 otrzymanym odszkodowaniem za szkodę powstałą w wyniku dewastacji bramy 
wejściowej na trybuny Stadionu Hutnika i przeznaczeniem środków na wykonanie 
niezbędnych prac remontowych na obiekcie sportowym – kwota 1.051 zł,

 zawarciem umów kompensacyjnych na organizację imprez sportowo – rekreacyjnych – 
kwota 1.039.397 zł.

II. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w kwocie 
10.000 zł, z przeznaczeniem na wypłatę rekompensat finansowych za utracone 
wynagrodzenie przez osoby powołane do odbycia ćwiczeń wojskowych.

III. Zmianę treści ekonomicznej wydatków, poprzez przeniesienie planu wydatków 
bieżących w kwocie 40.000 zł, z zadania pn.: „Zakup i wdrożenie systemu 
informatycznego do obsługi spraw architektoniczno – urbanistycznych”, na zadanie 
inwestycyjne pn.: „System informatyczny UMK”, z przeznaczeniem na zakup i wdrożenie 



systemu informatycznego do obsługi spraw architektoniczno – urbanistycznych.

IV. Pozostałe zmiany
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 
nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Planowany wynik budżetu na rok 2015 – bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2015 – zwiększenie o kwotę 40.000 zł.


